UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Cornelii Iansenii Episcopi Iprensis Avgvstinvs**

In Qvo Genuina sententia S. Avgvstini de humanæ naturæ stantis, lapsæ,  
puræ statu & viribus eruitur & explicatur

**Jansenius, Cornelius**

**Lovanii, 1640**

Index Rervm Et Verborvm Tomi Secvndi.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13673**

# INDEX RERVM ET VERBORVM

## TOMI SECVNDI.

### A

#### ACADEMICI.

**ACADEMICI** Platoniorum secta, de omnibus dubitantes. 813.  
Vetere Academicorum error de vita beata perstringitur. 821. 822.

#### ADAM.

Adam à Deo conditus est re-  
ctus, & quidilla rectitudo. 76. 77.  
126. 127. 128. 161. 169. 170.  
Quali adjutorio a ite lapsus instructus. 148. 149. 150.  
151. 152. 153. 154. 155.  
Conditum iuste beatum asserit Augustinus, & quid  
illa beatitudo. 76. 77. 78. 810.  
Fundium in gratia non dubitavit antiqua Ecclesia.  
73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 175.  
Expenditur locus Augustini contrarium specie tenus  
indians. 79. 80.  
Creatus est cum amore casto, & quid ille. 421. 422. 705.  
731. 732. 769. 770.  
Creatus absque omni fomite concupiscentiæ. 79. 80.  
155. 274.  
Contrarium contendunt quidam Neoterici, sed refel-  
luntur. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87.  
Ipsius immortalitas ante lapsum astruitur. 89. 90. 91.  
Conditum fuisse mortalem quo sensu asserit Augu-  
stinus. 91. 92.  
A diabolo tentatur & vincitur. 129. 130. 200. 202. 213.  
Cur libero ipsius arbitrio & non diabolo tentanti ad-  
scribitur lapsus. 155. 156. 419. 420.  
Tentatorem superasset si in Dei adjutorio fiduciam  
fixisset. 128. 129. 130. 134. 639. (180.)  
Fiduciam istam absque gratia elicere non poterat. 130.  
In statu integritatis poterat per liberum arbitrium  
credere, sperare, & Deum diligere. 106. 107.  
108. 109. 110. 111. 112. 154. 155. 156. 157. 161.  
Poterat per idem arbitrium perseverare, prout ipsa  
perseveravit Angeli sancti. 113. 114. 115. 116. 124.  
149. 150. 151. 152. 153. 161. 183.  
Idque tanquam dogma fidei astruit Augustinus. 118.  
169. 170.  
Nullum actum bonum aut meritorium exercere po-  
terat absque divina gratiæ adjutorio, uti nec Angeli.  
127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 151.  
Neque absque gratiæ adjutorio perseverare in gratia  
poterat. 125. 126. 127. 128. 135. 136. 137. 138. 139. 140.  
141. 153. 154. 155. 156. 157. 163. 168. 180.  
Quale fuerit istud adjutorium, habituale an æquale.  
135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145.  
Ad singularum tentationum victoriam indigebat  
gratiæ. 129. 130. 131. 180.  
Sine sua culpa tentationi succubisset si ei adjuto-  
rium gratiæ defuisset. 131. 143. 182. 697. 759.  
Cur libero arbitrio & non gratiæ adscribenda fuisset  
ejus perseverantia aut meritum. 154. 155. 156. 157.  
173. 174. 175. 176. 177.  
Ejus meritum cur ab Augustino appellatur humanum,  
suum, natura. 161. 162. 163.  
Vita æterna ei fuisset merces, homini lapsa facta est  
gratia. 163. 164.  
Ejus meritum an & qua ratione dicendum sit gratia.  
173. 174. 175. 176. 177.  
Cur ejus lapsus non adscribatur blanditijs mulieris  
ad esum prohibitum allicientis. 155. 156. 419. 420.  
Non accepit à Deo perseverantiam. 168. 169. 170. 171.  
Adjutorium ei collatum ab adjutorio hominis lapsi,  
qui differat. 149. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 168.  
Istius adjutorij necessitas assimilatur necessitati lu-  
minis ad videndum, oculo etiam sano. 133. 140. 145.  
151. 153. 156.  
Irem necessitati ciborum ad vivendum, pedum ad  
ambulandum, navis ad navigandum. 139. 140. 142.  
145. 151. 152. 156. 158.  
Non fuit adjutorium voluntatis, actionis, aut cum  
quo fit: sed possibilitatis, & sine quo non. Et quomodo